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DEVIZ  LOCAL №  
 Reparatia a acoperisului la IET nr.30 str.Zadnipru 7/1 mun.Chisinau 

 
Valoarea de deviz  99 307,87 lei 

Intocmit in preţuri  curente 03.08.2021 

 

№ 

 crt. 

Simbol norme 

şi Cod  

resurse   

 

Denumire lucrări şi cheltuieli       

 

U.M.  

Cantitate 

conform 

datelor din 

proiect 

Valoarea de deviz, lei 

Pe unitate 

de măsură 

 

Total 

 

 

1 2 3 4 5 6 7 

  Total borderou de resurse № :     

   Manopera: 

 1. 7134030012200 Izolator hidrofug h-om 635,440 24,00 15 250,57 

 2. 
7213050013100 

Tinichigiu 
h-om 

7,050 

93,478 

24,00 

35,00 

169,20 

3 271,73 

 3. 9310060019900 Muncitor necalificat h-om 2,040 24,00 48,96 

 4. 
9310060019920 

Muncitor deservire CM 
h-om 

141,947 

30,350 

24,00 

35,00 

3 406,73 

1 062,25 

  Total manopera    23 209,44 

   Materiale: 
 1. 1120206201035 Gaz metan in butelii kg 250,224 12,51 3 130,30 

 2. 2051142950716 Diblu din lemn buc 254,940 0,50 127,47 

 3. 2413317346000 Suspensie de bitum filerizat-subif kg 285,011 26,55 7 567,04 

 4. 2413337345800 Solutie de amorsaj l 1,281 13,65 17,49 

 5. 2430226103000 Chit polimeric kg 19,212 45,00 864,54 

 6. 
2682132600470 

Membrane bituminoase Bipoli ЭПП sau analog 

Elastobit 
m2 479,598 33,00 15 826,73 

 7. 
2682132600471 

Membrane bituminoase Bipoli ЭКП sau analog 

Elastobit 
m2 479,598 36,66 17 582,06 

 8. 2682132600933 Carton bitumat tip CA 400 m2 42,065 15,00 630,97 

 9. 2710403642287 Tabla zincata de 0,5 x 650 x1000 mm kg 159,338 30,83 4 912,39 

 10. 2744125904770 Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G kg 3,824 80,00 305,92 

 11. 2873145886851 Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111 kg 3,824 20,00 76,48 

 12. 4100116202818 Apa pentru mortare si betoane m3 0,814 24,46 19,91 

  Total materiale de construcţii    51 061,30 

   Utilaje de construcţii: 
 1. 2921140007681 Arzator cu flacara h-ut 7,906 5,00 39,54 

 2. 2922140006702 Macara de fereastra h-ut 40,862 9,80 400,45 

 3. 2922140006703 Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf) h-ut 0,900 9,80 8,82 

 4. 3410520005702 Platforma telescopica pe auto h-ut 12,140 0,00 0,00 

 5. 3410540000006 Autobasculanta-5t h-ut 0,651 500,00 325,50 

  Total utilaje de construcţii    774,31 
  

 Total:     

 Cheltuieli directe  lei   82 756,56 

 TVA 20,00 %   16 551,31 



 Total deviz:    99 307,87 

 

 
Intocmit  () 

                                       (funcţia, semnătura) 

Verificat () 
                                      (funcţia, semnătura) 
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